
  

FETÖ'ye 51 milyon TL'lik operasyon
Para kuryeliği yaptığı tespit edilen 4 kişi, 50 milyon TL çek-senet ve 1 milyon TLPara kuryeliği yaptığı tespit edilen 4 kişi, 50 milyon TL çek-senet ve 1 milyon TL
nakit para ile yakalandı.nakit para ile yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kaçakçılıkla Mücadele Şubesi polisleri, eğitim ve finans alanında FETÖ'nün kasalarını
yöneten M.K. ve adamlarının İstanbul ve Çorlu'daki adreslerine baskın yaptı.

4 KİŞİ 51 MİLYON TL İLE YAKALANDI4 KİŞİ 51 MİLYON TL İLE YAKALANDI

Kuryelik yaptığı tespit edilen 4 kişi, 50 milyon TL çek-senet ve 1 milyon TL nakit para ile
yakalandı. Kaçak konumundaki M.K. ise her yerde aranıyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ'ye 51 milyon TL'lik operasyon

Ajanslar 01.08.2016 - 14:19

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Gönül Dağı'nın Asuman'ıGönül Dağı'nın Asuman'ı
annesini paylaştı, sosyalannesini paylaştı, sosyal
medya yıkıldı! Gören dönüp birmedya yıkıldı! Gören dönüp bir
daha bakıyor...daha bakıyor...

MEDYA

Multivitaminlerde aramanızMultivitaminlerde aramanız
gereken 7 vitamin ve mineralgereken 7 vitamin ve mineral

SAĞLIK

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,
sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir dahasosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha
bakıyor...bakıyor...

MEDYA00

Multivitaminlerde aramanız gereken 7Multivitaminlerde aramanız gereken 7
vitamin ve mineralvitamin ve mineral

SAĞLIK1313

Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

Ortaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nciOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nci
kattan düşüp öldükattan düşüp öldü

3. SAYFA5151

'Enflasyonda görülmemiş rekorlar kırılıyor''Enflasyonda görülmemiş rekorlar kırılıyor'
GÜNDEM5454

Dünyanın en büyük uçağının son görüntüsüDünyanın en büyük uçağının son görüntüsü
ortaya çıktıortaya çıktı
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